Pedido:195390 Vendedor: ODAIR EMILIANO DA SILVA

<V'> Cliente: 16.738.343/0001-98 - MAFAB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
. " Telefone: 41 921029050
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11978 - ODAIR

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

Loja: 41 Tipo: 1 Vendedor: 11978 - ODAIR

66016 - TUBO 25MM SOLD. 6M

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 23-06-2023

- Peso: 21.6 Kg

Loja: 41 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440
- RETIRA: 22-06-2023

- Peso: 8.19 Kg

Tamanho

100mm

25mm

25mm

100mm

100x100mm

Marca

Multilit

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Quantidade

4 BA

4TB

10 PC

7PC

4PC

Data Emissao: 22/06/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/06/2023 1732

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
55,90 0,00 223,60
1511 0,00 60,44
0,69 0,00 6,90
5,80 0,00 40,60
11,49 0,00 45,96

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 377,50

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



